МКУ АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРБИГСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 07.08.2017 г.                                    с. Парбиг                                                  №   74

О внесении изменений  в Постановление Администрации
Парбигского сельского поселения

 № 93 от 22.08.2014г. «Об утверждении Административного
регламента предоставления муниципальной услуги

«Выдача градостроительного плана земельного участка»

В целях приведения Административного регламента в соответствие с федеральным законодательством,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Внести изменения в Административный регламент  предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка», утверждённый постановлением Администрации Парбигского сельского поселения  от 22.08.2014г. № 93 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка»:

     1.1.Исключить из Административного регламента п. 157, который определяет порядок обжалования решения по жалобе.
         2. Опубликовать настоящее Постановление на официальном Интернет-сайте муниципального образования «Парбигское сельское поселение» Бакчарского района Томской области.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Парбигского сельского поселения                                       Л.В. Косолапова